
COMUNE DI CURSI

PROVINCIA DI LECCE

____________

Reg. Gen. N°  193

del 27/06/2018

RAGIONERIA

COPIA DI DETERMINAZIONE

Reg. Sett. N°  27     DEL  27/06/2018

OGGETTO: FORMULARIO-BANCA DATI COMPLETO PER ATTI AMMINISTRATIVI DI 
TUTTI SETTORI, MYO SPA. LIQUIDAZIONE FATTURA

Pag. 1 di 3



Il Responsabile del Settore Economico-finanziario

Visto:

- La deliberazione  di  consiglio  comunale  n.  12  del  23.03.2018 con  la  quale  è  stato  approvato  il  
bilancio di previsione 2018-2020;

- Il decreto n. 2/2018 con cui il Sindaco ha conferito al sottoscritto l’incarico di responsabile del Settore 
Economico-finanziario;

Vista la propria determinazione n. 11 del 12.02.2018 con la quale è stata affidato alla Myo SpA il servizio di  
banca dati e formulario completo, come già avvenuto per gli anni precedenti, considerata non solo la forte  
riduzione  di  dipendenti  ma  anche  la  funzionalità  della  stessa  banca-dati  che  rileva  dal  punto  di  vista 
dell’autoaggiornamento dei diversi addetti ai procedimenti dell’ente;

Ritenuto che tale servizio di banca-dati completa dei formulari è assolutamente indispensabile per le attività  
di tutti i settori che ne utilizzano i contenuti aggiornati alle più recenti disposizioni normative e organizzative:
 
Vista la fattura n. 2040/180004089 del 09.02.2018 relativa al canone annuale del servizio affidato e ritenuto 
di poter procedere alla liquidazione della stessa;

Dato atto che la società presente un Durc regolare, come acquisito d’ufficio, avente scadenza al 14.10.2018;

Rilevato che la presente determinazione si configura quale atto gestionale di ordinaria amministrazione e 
come tale di competenza del Responsabile del Settore, ai sensi dell’art. 107 del Tuel,

DETERMINA

1) Di liquidare la somma di euro 2.818,20 in favore della Myo SpA, con sede in Torriana (RN), Via 
Santarcongiolese n. 6, P. Iva 03222970406,  per la fornitura annuale della banca-dati e formulari 
denominata  “Formula”,  sul  capitolo  di  spesa  n.  70/7  del  corrente  esercizio  finanziario,  CIG 
ZB8220C76D;

2) Di utilizzare all’uopo l’impegno contabile n. 95/2018 sullo stesso capitolo di spesa con discarico della  
fattura indicata in premessa;

3) Di dare atto che la spesa è imputabile sull’esercizio contabile 2018;

4) Di pubblicare il presente atto ai sensi di legge;

Pag. 2 di 3



IL DIRIGENTE
F.to Dott. Benvenuto BISCONTI
….………………………….

________________________________________________________________________________

Visto: ai sensi dell’art. 49, 1° comma e dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. del 18 agosto 
2000 n. 267, si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Cursi, lì  27/06/2018
Il Responsabile del Settore Finanziario

F.to Dott. Benvenuto BISCONTI
………………………………..

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata per oggetto all’Albo Pretorio il 
________________ e vi rimarrà per 15 giorni naturali e consecutivi.

Cursi, lì  _____________

IL MESSO COMUNALE
F.to D`AUTILIA UMBERTO
………………………………..

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.
Dal Municipio lì, ..................

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott. Benvenuto BISCONTI

Pag. 3 di 3


	COMUNE DI CURSI

